PAGE

Дополнительные выборы депутатов
Совета народных депутатов Тяжинского муниципального округа
по одномандатному избирательному округу №№3,13

Кемеровская область – Кузбасс
Тяжинский муниципальный округ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЯЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

15.07.2021 года                                                                      № 13/56
пгт. Тяжинский

О заявлении кандидата Селезневой Натальи Алексеевны о снятии своей кандидатуры на дополнительных выборах депутатов

Совета народных депутатов Тяжинского муниципального округа

по одномандатному избирательному округу №№3,13

Рассмотрев заявление кандидата Селезневой Натальи Алексеевны от 15.07.2021 года о снятии своей кандидатуры,  представленное в  территориальную избирательную комиссию Тяжинского муниципального округа, на основании пункта 7 статьи 74 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления  в Кемеровской области – Кузбассе», территориальная избирательная комиссия Тяжинского муниципального округа:
РЕШИЛА:
1.  Принять к сведению заявление Селезневой Натальи Алексеевны о снятии своей кандидатуры на дополнительных выборах депутатов Совета народных депутатов Тяжинского муниципального округа по одномандатному избирательному округу №№3,13.

2. Внести в данные о выдвинутых кандидатах на дополнительных выборах депутатов Совета народных депутатов Тяжинского муниципального округа по одномандатному избирательному округу №№3,13 в отношении Селезневой Натальи Алексеевны сведения: «отмена выдвижения согласно личному заявлению».

3. Направить настоящее решение кандидату Селезневой Наталье Алексеевне.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии  Тяжинского муниципального округа Мухину Н.Ф.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Тяжинского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» в меню сайта «Территориальная комиссия».
	Председатель Территориальной избирательной комиссии Тяжинского      муниципального округа
		             О.М. Ряшина

	Секретарь Территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа
		             Н.Ф. Мухина